

Estateleasing ApS

Damtofte Søndre Stræde 1, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 10 42 01 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Michael Rostock
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estateleasing ApS
Damtofte Søndre Stræde 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 10 42 01 72
Stiftet: 30. juni 1986
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
35. regnskabsår

Direktion

Michael Rostock

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og hermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 114 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.489 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning	114.000	115.059
Andre eksterne omkostninger	-23.745	-32.916
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-71.605	-133.823
Bruttoresultat	18.650	-51.680
Driftsresultat	18.650	-51.680
Andre finansielle indtægter	1.689.445	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.713	-21.919
Resultat før skat	1.688.382	-73.599
1 Skat af årets resultat	-199.464	21.012
Årets resultat	1.488.918	-52.587
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	83.200
Overføres til overført resultat	1.375.918	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.787
Disponeret i alt	1.488.918	-52.587

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.257.932	1.536.986
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.257.932</u>	<u>1.536.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.257.932</u>	<u>1.536.986</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	842.244	6.245
Tilgodehavender i alt	<u>842.244</u>	<u>14.245</u>
Likvide beholdninger	<u>421.889</u>	<u>79.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.264.133</u>	<u>93.694</u>
Aktiver i alt	<u>2.522.065</u>	<u>1.630.680</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	132.000	132.000
4 Overført resultat	1.375.940	21
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	83.200
Egenkapital i alt	<u>1.620.940</u>	<u>215.221</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.000	136.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.000</u>	<u>136.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	430.624	457.445
Deposita	0	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.624</u>	<u>517.445</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	25.000
Selskabsskat	294.272	0
Anden gæld	112.229	737.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.501</u>	<u>762.014</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>863.125</u>	<u>1.279.459</u>
Passiver i alt	<u>2.522.065</u>	<u>1.630.680</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	294.272	0
Årets regulering af udskudt skat	-98.000	-21.000
Regulering af tidligere års skat	3.192	-12
	<u>199.464</u>	<u>-21.012</u>
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.536.986	1.536.986
Afgang i årets løb	-279.054	0
Kostpris 31. december	<u>1.257.932</u>	<u>1.536.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.257.932</u>	<u>1.536.986</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	132.000	132.000
	<u>132.000</u>	<u>132.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	22	135.808
Årets overførte overskud eller underskud	1.375.918	-135.787
	<u>1.375.940</u>	<u>21</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	83.200
	<u>113.000</u>	<u>83.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 456 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 858 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.